1

[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.05.2022                                                                                          № 485
	О внесении изменений в значения корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2022 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 27.12.2021 №1318

В соответствии с частью 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в значения корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2022 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 27.12.2021 №1318, следующие изменения:
1) в графе 6 строки 4 цифры «0,50924120501» заменить цифрами «0,59379446169»;

2) в графе 7 строки 4 цифры «315,000000» заменить цифрами «367,301887»;

3) в графе 6 строки 5 цифры «0,62565088986» заменить цифрами «0,68345664827»;

4) в графе 7 строки 5 цифры «387,0072340» заменить цифрами «422,7639910»;

5) в графе 6 строки 6 цифры «0,70116820075» заменить цифрами «0,76338450820»;

6) в графе 7 строки 6 цифры «433,71978» заменить цифрами «472,204758».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Покачи                                                                                         В.Л. Таненков
_1696166355.doc
[image: image1.png]